alan Konut Alanı lejantlarında kalan toplam 
5.286,57 m² alanlı 513 Ada 11-12-13-14 parsel 
sayılı taşınmazların blok olarak satılması işi 

3- İşin Yeri : Başakşehir İlçesi, Bahçeşehir 2. Kısım (Hoşdere) 
Mahallesi, 513 Ada 11-12-13-14 Parseller 

4- Muhammen Bedel : 72.000.000,00-TL (YetmişikimilyonTürkLirası) 
     İlgili kanun gereği Belediye mülkleri KDV den 

muaftır. 
5- Geçici Teminat (%3) : 2.160.000,00-TL (İkimilyonyüzaltmışbinTürkLirası) 
6- İhale Edilecek Taşınmaza Ait Bilgiler: 

İLİ İLÇESİ MAHALLESİ 
ADA 
NO 

PARSEL 
NO 

FONKSİYONU 
TAŞINMAZ 
ALANI (M2) 

EMSAL 
ORANI 

(%) 
HMAX. 

İstanbul Başakşehir 
Bahçeşehir  
2. Kısım 

(Hoşdere) 
513 11 Konut Alanı 2.036,57 0.5 9.5

[...]

12- Şartname ve Eklerinin Görülmesi ve Temini: Şartname ve ekleri Başakşehir Belediye 
Başkanlığı Emlak ve İstimlak Müdürlüğü, Kayabaşı Mahallesi, Gazi Yaşargil Caddesi, 15 
Temmuz Sokak, No: 2 Başakşehir/İSTANBUL adresinde ücretsiz görülebilir veya 2.500,00TL 
(İkibinbeşyüzTürkLirası) bedel karşılığında aynı adresten temin edilebilir. 

13- Teklif Dosyalarının Teslimi: İhaleye katılmak isteyenlerin yukarıda belirtilen 
belgelerle birlikte ihale şartnamesinde belirtildiği şekilde hazırlayacakları teklif mektuplarını da